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CMmerta pacxogoB HanmoHanbHOro 6aHKka MonzmoBs! Ha 2017 rof

Cmerta pacxonos HanyoHanpHOro 6aHKa MonzoBsl Ha 2017 rozg, 6bl1a yTBepsKIeHa B pa3Mepe 219.73 MUJUIMOHA JIeeB U

WCIIOJIHeHaA B pasmepe 195.77 MuInoHa Jiees.
OnepanoHHBIe pacxonbl 3a 2017 roZl COCTOSIIN U3 CAeAYIOINX CTaTen:

(MMIIMOHOB JieeB)

Ha3BaHue cTaTbun

Pacxogbl no ycnyram, npefocrassieHHbiM HBEM

Pacxofbl, CBA3aHHble C MepCOHaIOM

Pacxoabl no o6ﬂ3aTeanomy n ﬂ,OGDOBOﬂbHOMy CTpaxoBaHMo

Ob6lLme pacxobl

Pacxoabl N0 COAEPXKAHMIO M PEMOHTY

Pacxonbl Ha aMOpTN3aLMIO

[pouve pacxoabl

MToro pacxoapl

CMoOTpuUTE TaKKe

MeTku

PacXonpl fi

Pacxonpl CBI3aHHBIE C IePCOHAJIOM [
OIlepaliOHHbIe PACXObI [3]

CMeTa PACXOI0B YTBEP KEHA [4]
CMeTa PacXOJ0B VCIIONHEHA [s]

Vctounuk YPJI:

YTBEpXAaeHo

24.61

103.75

26.48

19.86

12.72

30.63

1.68

219.73

http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nacionalnogo-banka-moldovy-na-2017-god

CCBUIKM II0 TeMe:

McnonHeHo

22.76

96.06

24.83

12.77

8.79

29.85

0.71

195.77
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